
UCHWAŁA NR 803/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 28 marca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1,3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) w związku z  §12 pkt 5 Uchwały Nr XLV/243/2023 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie Uchwały Budżetowej powiatu na 2024 rok - uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów budżetowych wynosi 105.798.826,00 zł, z tego: 
a) dochody bieżące w kwocie     88.048.701,00 zł 
b) dochody majątkowe w kwocie     17.750.125,00 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2  
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków budżetowych wynosi 113.247.595,00 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie     89.653.146,00 zł 
b) wydatki majątkowe w kwocie     23.594.449,00 zł 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w: Dz.U. z 2023 r. poz 497, 1273, 1407, 1641, 1693, 1872 i 1429. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44BC308F-1145-4E5C-BEC8-6ACC3F9515BD. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

71 323,00 15 900,00 87 223,00   
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa       

   Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików    

 75109  województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 71 323,00 15 900,00 87 223,00 

   miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie    
   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania    

  2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 71 323,00 15 900,00 87 223,00 

   zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat    

801   Oświata i wychowanie 632 421,00 3 969,00 636 390,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 3 969,00 3 969,00 
  

2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

0,00 3 969,00 3 969,00   
realizację bieżących zadań własnych powiatu        

 
Razem: 

 
105 778 957,00 

 
19 869,00 

 
105 798 826,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
BeSTia Strona 1 z 1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 803/2024

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 28 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44BC308F-1145-4E5C-BEC8-6ACC3F9515BD. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 13 836 765,00 0,00 13 836 765,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 13 807 166,00 29 599,00 13 836 765,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 559 861,00 -127 361,00 10 432 500,00 
  

6690 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

0,00 156 960,00 156 960,00   
dotyczące wydatków majątkowych       

 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 29 599,00 -29 599,00 0,00 
  

6690 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

29 599,00 -29 599,00 0,00   
dotyczące wydatków majątkowych       

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

71 323,00 15 900,00 87 223,00   
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa       

   Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików    

 75109  województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 71 323,00 15 900,00 87 223,00 

   miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie    

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 15 900,00 15 900,00 

758   Różne rozliczenia 1 893 663,00 -26 565,00 1 867 098,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 893 663,00 -26 565,00 1 867 098,00 

  4810 Rezerwy 1 893 663,00 -26 565,00 1 867 098,00 

801   Oświata i wychowanie 29 599 866,00 3 969,00 29 603 835,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 3 969,00 3 969,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 3 969,00 3 969,00 

 80115  Technika 13 602 814,00 0,00 13 602 814,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 161 000,00 -1 000,00 160 000,00 

  4950 Różnice kursowe 8 000,00 1 000,00 9 000,00 

852   Pomoc społeczna 11 050 957,00 0,00 11 050 957,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 938 270,00 0,00 1 938 270,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88 106,00 1 345,00 89 451,00 

  4260 Zakup energii 86 000,00 -16 345,00 69 655,00 
  

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

5 000,00 15 000,00 20 000,00   
służby cywilnej       

855   Rodzina 6 397 265,00 26 565,00 6 423 830,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 831 204,00 26 565,00 2 857 769,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 178 500,00 14 540,00 193 040,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00 -2,00 5 498,00 

 
BeSTia Strona 1 z 2 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 803/2024

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 28 marca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44BC308F-1145-4E5C-BEC8-6ACC3F9515BD. Podpisany Strona 1



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 786,00 12 025,00 57 811,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 2,00 2,00  

 
Razem: 

 
113 227 726,00 

 
19 869,00 

 
113 247 595,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

BeSTia Strona 2 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44BC308F-1145-4E5C-BEC8-6ACC3F9515BD. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 803/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


